
 
ВОЕННО-ГРАЖДАНСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
__________________________________________________________________ 

 

УКАЗ 

ГЛАВЫ ВОЕННО-ГРАЖДАНСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

О признании утратившим силу Указа Главы Военно-гражданской 

администрации Запорожской области № 145-у от 14.07.2022 года «О 

мерах ответственности за совершение отдельных правонарушений, 

посягающих на общественный порядок и общественную безопасность» 

02.05.2023 г. №412-у 

Руководствуясь Положением о Военно-гражданской администрации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Признать утратившим силу Указ Главы Военно-гражданской 

администрации Запорожской области № 145-у от 14.07.2022 года «О мерах 

ответственности за совершение отдельных правонарушений, посягающих на 

общественный порядок и общественную безопасность». 

2. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на заместителя 

Главы Военно-гражданской администрации Запорожской области по 

безопасности. 

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

   

 Глава 

 Военно-гражданской администрации 

 Запорожской области           (подпись)                               Е.В. Балицкий 

 


